
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SUTIKIMO ĮREGISTRUOTI JURIDINIO ASMENS BUVEINĘ“  

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-08-06  Nr. PAR-212 

 

 

Prienų rajono savivaldybė gavo Jiezno žmonių su negalia sąjungos pirmininkės 

Augenijos Stoškuvienės prašymą (2018-07-23) leisti registruoti Jiezno žmonių su negalia sąjungos 

buveinę adresu: J. Basanavičiaus g. 11, Jieznas, Prienų r. sav. Pastatas, esantis minėtu adresu, 

nuosavybės teise priklauso Prienų rajono savivaldybei, dalis pastato patalpų yra perduota Jiezno 

žmonių su negalia sąjungai valdyti ir naudoti panaudos teise (2014-12-09 sutartis Nr. (9.28)-D1-

2014/606). 

Sprendimų dėl disponavimo savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu turtu 

priėmimas yra savivaldybės tarybos kompetencija. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto savininko funkcijas, vadovaudamasi įstatymais, įgyvendina savivaldybės taryba. Norint 

įregistruoti buveinę Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiose patalpose, būtinas 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimas.  

Šiuo sprendimu įgyvendinamos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos ir Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymų 

nuostatos. Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

